---

HAFNIÆ.

TYPIS ANDRÆ SEIDELINI.

---

Τίς ὄιδεν, εἰ τὸ ζῆν μεν ἐσι κατθανεῖν,  
τὸ κατθανεῖν δὲ ζῆν; — —  
Χωρεῖ δ'ὀπίσω τὰ μὲν ἐκ γαίας  
φυντ' εἰς γαίαν· τα δ'ἀπ' αἰθερίου  
βλαστοῦντα γονῆς, εἰς οὐράνιον  
πόλον ἤλθε καλιν.

(Euripid. in Fragm.)

Quid moesto querulas effundo pectore voces,  
quid carum, tristi pectine, tento pius  
a leto revocare caput? si fletibus obstat,  
si fati nulla mobilis ordo prece est!  
Cur animi frustra sensus expromere conor,  
carmina vel fidibus nectere digna viro?  
si nec lingua valet justam cantare querelam,  
arsque mihi pariter si ingeniumque deest! —  
At poscunt luctus, at poscit nos venerandi

doctoris, patris sancta anima et merita,  
pectoris ut grati quid dicent sensa, tenella  
dicere tentemus voce; jubet pietas  
ferre tuo dona hæc busto, licet artificis non  
plexa manu sarta, heu! roscida sed lacrymis —  
heu madefacta oculis, vegetum te qui modo læti  
cernebant, merito semper amate pater!  
Nam vultu, verbis totum sensuque paterno  
hoc, memores, caro nomine te pueri  
adpellant cuncti, qui fletibus ante sepulcrum  
mittunt, æternum flende! tibi inferias. —  
Plangite! et in luctus animos date, liberi et uxor!  
et pueri et juvenes, atque senes gemite!  
Illius castum longo qui pectus habetis  
exploratum usu! Vos et amicitiae  
NOSTRO, et vos nodo conjuncti dulcis amoris,  
hamata tetigit quos dolor indomitus  
cuspide, dum socium, genitorem, dumque maritum  
tam fidum, ingenuum, sollicitumque pie  
ploratis! — vos et, placidus quos ille probusque  
vocibus et blandis, ac vigili studio,  
ad nitidos duxit fontes pulcrique bonique

Palladias artes — illius ad tumulum  
plangite et in luctus animos date, plangite cuncti!  
et pueri, et juvenes, atque senes gemite! —

Præcipiti penna nobis sic labitur hæcce  
vita, et quantula sint munera pulvereæ  
terræ, defuncti a busto nos ora monemur  
tollendo ad regni lumina siderei. —

Dic, homines o tu, qui justo examine pendis,  
tu, cui præstrinxit purpura nulla oculos,  
pulchrior illane sit, quæ in marmoreis monumentis,  
arma canente tuba, Fama superba sedet,  
quam cineres qui ornat civis recta usque secuti,  
flos speciem tenuis, splendidus at lacrymis. —

Quadrupedes diros freno flagroque fatigans  
tartareo, belli sanguinolenta Soror  
scilicet herois lateri adstans, flectit habenas,  
curribus hic Martis dum volat, arma tonans,  
per terras, calido et late rigat arva cruore  
in validasque arces, ceu deus ignipotens,  
fulmina contorquet, comites cui sunt rabida Ira,